Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie zZiac¢ky
Roénik - 2019-2020
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Balazova Ema - 1.Apr.2006 - licencia - 52182
Spolu

17 - odohratych zapasov 396 - odohratych minut 75 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  23.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky
17 - odohratych zapasov 396 - odohratych minut 75 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 23.3 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas L,‘Skc L’lszc 0536 d Scc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
18.)41.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - 55K Basket Stara Luboviia 73-34 30 00 402 0o 403 00X 82234 114 2 7
17412020 BK ASK Slavia Trnava - 55K Basket Staré Luboviia 120-30 27 90 2,0 02 2.0l 00 41 2 3 100 7 1 309
16.Feb.2020 85K Basket Stara Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice 17-102 31 3,2 Q.2 09 106 00 2 0 11 2 0 05 0107
26.,Jan.2020 $5K Basket Staré Luboviia - BK ASK Slavia Trnava 22-109 22 G0 00 12 1.3 00 30103 000102 33
25.Jan.2020 85K Basket Stara Luboviia - BK $KP 08 Banska Bystrica a0-60 23 G0 2.4 13 2. 35 80 1131122 86
12,Jan.2020 SKBD Spiska Nova Ves - 55K Basket Stara Luboviia 53-52 28 jooa %02 10od G0 1o0% 6 2 1 4 0 113 4 74
11,Jan.2020 BAM Poprad - $5K Basket Staré Luboviia 56-25 26 00 01 Ot 0.2 1212 041 104 1 07
22.Dec.2019 85K Basket Stard Luboviia - ZBK Rozfava (MS) 61-64 27 0°0 4-° 1-3 5-8 1-2 493 5 5 5 5 9 0 7 5 129

0% 80% 33% 63% 50%

& - M Al - 0-0 0-1 1-3 1-4 0-0
21.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovna - CBK Minibuseuropa Kosice 47 - 114 17 0% 0% 33% 25% 0%

0-2 1-4 0-0 1-6 0-0

8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovna 105-40 31 4o S50, 0%  17% 0% 001 2127 1-19

7.Dec.2019 Young Angels U15 Kogice - 55K Basket Stara Luboviia 92-24 23 G0 22 1-1 3.3 00 101510121 35
- P L 2-5 1-6 0-0 3-11 2-4

23.Nov.2019 SSK Basket Stara Lubovna - SKBD Spisska Nova Ves 96 - 22 15 20% 17% 0% 27%  50% 2 1 0 3 2 0 4 2 27

22.Nov.2019 85K Basket Star Luboviia - BAM Poprad 65-96 26 ;4 0-3 0-0 1-7 0-0 43

25% 0% 0% 14% 0%
23 0-1 0-2 0-0 O0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2.Nov.2019 ZBK Rozfhava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia 65-47 16 00:%0 %70/30 00[%0 é7°/§ 00[%0
0-1 0-0 0-0 O0-1 2-4
0% 0% 0% 0% 50%
0-4 1-7 0-1 1-12 1-2
0% 14% 0% 8% 50%
52018 67 6 28 29 115 11 18

SPOLU Pocet zapasov 17 396 25% 27% 21% 25% 61% 751913304213 5 91 27 18

3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SSK Basket Stara Luboviia 130 - 35

20.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - Young Angels U15 Kosice 24-112 13
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19.0kt.2019 SSK Basket Staré Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS) 43 -58 18
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Bednarova Nina - 28.Sep.2005 - licencia - 52183
Spolu
11 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 196 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  28.4 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky
11 - odohratych zapasov 312 - odohratych minut 196 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 28.4 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
17.JGl.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stard Luboviia 129 -30 11
22.Dec.2019 SSK Basket Staré Lubovia - ZBK Rozfava (MS) 61-64 29
21.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovia - CBK Minibuseuropa Kosice 47 - 114 25
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Luboviia 105 - 40 28
7.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovna 92-24 31
23.Nov.2019 SSK Basket Staré Lubovia - SKBD Spigska Nova Ves 96 -22 32
22.Nov.2019 SSK Basket Stard Lubovnia - BAM Poprad 65-96 36
3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SSK Basket Stara Luboviia 130 - 35 33
2.Nov.2019 ZBK Rozhava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia 65 - 47 37
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovia - Young Angels U15 KoSice 24 - 112 25
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - TYDAM UPJS Kogice (MS) 43 -58 25

SPOLU Pocet zapasov 11 312

S2 S3 Sc TH
& KN G @ = e o S
0-0 1-3 0-1 1-4 0-0
0% 33% 0% 25% 0%
3-6 2-17 0-1 5-24 5-5
50% 12% 0% 21% 100%
1-3 11-31 0-1 12-35 6-8
33% 35% 0% 34% 75%
1-3 4-20 0-2 5-25 5-6
33% 20% 0% 20% 83%
2-4 2-7 0-1 4-12 1-1
50% 29% 0% 33% 100%
6-7 10-21 0-0 16-28 6-9
86% 48% 0% 57% 67%
4-6 5-19 1-2 10-27 4-6
67% 26% 50% 37% 67%
2-5 4-12 0-1 6-18 0-2
40% 33% 0% 33% 0%
1-9 8-13 0-0 9-22 8-12
11% 62% 0% 41% 67%
2-15 0-3 0-0 2-18 0-0
13% 0% 0% 11% 0%
5-9 2-8 0-1 7-18 6-7
56% 25% 0% 39% 86%
27 67 49 154 1 10 77 231 41 56
40% 32% 10% 33% 73%

Bo

2
15
30
15

9
38
25
12
26

4
20

F+ Du Do

8

5

12

7

4

ZL AS BS SL
0 11
9 7 3
1 1 5
5 2 7
6 1 11
4 4 3
1 0 8
6 2 9
7 2 6
0 0 11
0 0 3

F-

1

2

HP

3.4
19.3
15.3

7.6

5.3
50.6

7.8
12.6
29.9
-8.7
15.3

196 47 54 64 39 3 20 67 9 158
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Hanicakova Miriam - 10.Jan.2007 - licencia - 54042

Spolu

3 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov

0 - vyhratych zapasov 5.7 - mindt na zapas

3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
3 - odohratych zapasov 17 - odohratych minat 0 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 5.7 - minGt na zapas

3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

16.Feb.2020
26.Jan.2020

25.Jan.2020

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

0 - najviac bodov v zapase

0 - najviac bodov v zapase

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Zépas
SSK Basket Staré l'uboviia - CBK Minibuseuropa Kogice
SSK Basket Stara Lubovria - BK ASK Slavia Trnava

SSK Basket Staré Luboviia - BK SKP 08 Banské Bystrica

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ﬂSkc ﬂszc L,jsi uscc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
17-102 11 §;00:20°20°40°20 1 1 1 0 0 0 2 046
22109 4 0;,00:20.00.20-0
a0-60 2 9,00.00°00°90°20 0 0 100 00008

0004020602
170%0%0%0%0%02 15100313

010 31001108
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Hnatova Andrea - 9.Feb.2007 - licencia - 52184
Spolu

5 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 18.4 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
5 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18.4 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc , s Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S N ECE NS W CE u e
- . P ST 0-02-40-02-40-0
Jul.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Basket Stara Lubovna 73 -34 32 0% 50% 0% 50% 0% 4 1 3 4100 4156
17.)4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stara Luboviia 129 - 30 18 00;? 00[%3 00;%0 00[%3 00;%0 00 0O010O0 2 0-32
16.Feb.2020 55K Basket Stara Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice 17-102 20 %0 0.2 0193090 0 0 0 1 0 2 2 012
26.Jan.2020 $5K Basket Staré Luboviia - BK ASK Slévia Trnava 22-109 16 9,0 4t 00 0 %20 0 2 3 11 0 10127
25.Jan.2020 85K Basket Stara Luboviia - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 40-60 6 9,00 100010000 10101 0018
SPOLU Pocet zapasov 5 920021]’0121200 167513182 0

0% 18% 0% 17% 0%
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Hnatova Julia - 9.Feb.2007 - licencia - 52185
Spolu

5 - odohratych zapasov 95 - odohratych minat 15 - bodov
0 - vyhratych zapasov 19 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
5 - odohratych zapasov 95 - odohratych minat 15 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 19 - minlUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

Vysledok Cas Ok 52 'S3"USCTH oo £l by Do ZL AS BS SL F- HP
‘a8 ¥ § 0BR RN
0-01-4 1-4 2-80-0

73-34 16 o, 259, 259% 25% 0% > 0 1 1
EEP [ Y 113 070 75

000 3 0-05

129-30 23 4,0 1-20°1 1-30°02 0 1.4 0 0 1 10025

17-102 16 4,2 952 % 0.2 % 20 0 0 1100 4 063
0-01-2 0-1 1-30-0

22-109 20 4,0 12 01 1:3C°0 5 0 112 00 3112
0-13-50-13-70-2

40-60 20 Q.1 2.2 01 37026 2 11200 3122

95036161872702152 485010232 -6

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
18.)0l.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Basket Stara Lubovna
17.)4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Staré lubovia
16.Feb.2020 SSK Basket Staré Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice
26.Jan.2020 SSK Basket Stara Luboviia - BK ASK Slavia Trnava
25.Jan.2020 SSK Basket Stara Lubovria - BK SKP 08 Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 5

0% 38% 13% 26% 0%
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JanciSinova Livia - 18.Maj.2005 - licencia - 50096

Spolu

17 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 49 - bodov
22.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase

1 - vyhratych zapasov
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky

17 - odohratych zapasov 387 - odohratych minut 49 - bodov
22.8 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase

1 - vyhratych zépasov
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

18.)01.2020

17.J4l.2020

16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
23.Nov.2019
22.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Basket Stara Lubovnia
BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stara Luboviia
SSK Basket Staré Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice
SSK Basket Stara Luboviia - BK ASK Slavia Trnava
SSK Basket Stara Lubovnia - BK SKP 08 Banské Bystrica
SKBD Spisska Nova Ves - SSK Basket Stara Lubovnia
BAM Poprad - SSK Basket Stara Lubovria
SSK Basket Stara Luboviia - ZBK Roziava (MS)
SSK Basket Staré l'uboviia - CBK Minibuseuropa Kogice
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovna
Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovna
SSK Basket Stara Lubovria - SKBD Spisska Nové Ves
SSK Basket Stara Lubovria - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - S5K Basket Stara Lubovria
ZBK RozRava (MS) - SSK Basket Stard Lubovia
SSK Basket Staré Luboviia - Young Angels U15 Kosice

SSK Basket Staré LLuboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 17

Vysledok
73 -34
129 - 30
17 - 102
22 -109
40 - 60
53 -52
56 - 25
61 - 64
47 - 114
105 - 40
92 -24
96 - 22
65 - 96
130 - 35
65 - 47
24 - 112
43 - 58

Cas
16
16
31
34
38
40
40
14
21
22
17
13
15
15
21
19

15

387

Sk
i IE
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-4
50%
2-8
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%

73410350217 711521

21%

S2
0 ¢
2-6
33%
1-5
20%
0-1
0%
1-7
14%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

29%

S3
Uc
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
2-7
29%
1-6
17%
0-5
0%
1-8
13%
3-7
43%

0-04-11

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

36%
0-4
0%
1-4
25%
1-1
100%
2-6
33%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
=2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%

24%

TH
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
4-7
57%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0
2 1
0 0
31

=
N
v N

© N N A O W O A N W O
=

4

2

0

0 001
0 0 0 7
5 10 4

2 0 0 11

3 0 0 10

4 10 0

4.8
7.9
2.4
3.9
1.2

2.4

4926132646 5 1 8013 13
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Kalakajova Sara - 4.Aug.2007 - licencia - 52188
Spolu

5 - odohratych zapasov 41 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 8.2 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
5 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.2 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

« . , .Sk
Datum Zapas Vysledok Cas P

18.)0l.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Basket Stara Lubovnia 73-34 1

S2 S3 Sc TH
G EE S EE

0% 50% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F

17.Jd1.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stard Luboviia 129-30 9 "o 0% 0% 0% 0% ©
16.Feb.2020 55K Basket Stara Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice 17-102 9 G 00.00°00°00°09
26.Jan.2020 $5K Basket Stara Luboviia - BK ASK Slavia Trnava 22-109 9 9,0 000°00°00°00
25.Jan.2020 SSK Basket Stard Luboviia - BK SKP 08 Banskd Bystrica 40-60 3 002%0 00;/00 00[%0 00[%0 002%0 0
SPOLU Pocet zapasov 5 41 IIEEESEEEE

0% 50% 0% 50% 0%

o o o

o

=

0
0

0

10-0 1-20-01-20-02 10 0

1

1

0

[
2C
o

000 2 0-04

0
1

0

0

0 100
0 4 0-16
0 2 0-16

0 1 0-08

0100 -4
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Koterbova Daniela - 21.Jan.2005 - licencia - 52189
Spolu
15 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 55 - bodov
1 - vyhratych zapasov  20.5 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie Ziacky
15 - odohratych zapasov 308 - odohratych minut 55 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 20.5 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il O

18.JGl.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - SSK Basket Stara Lubovnia 73-34 15 OOZ%O 170/60 00;%3 %1%90 OOZ%O 2 0010 00 1 1-43
17.J1.2020 BK ASK Slévia Trnava - 55K Basket Stara Luboviia 129-30 13 G0 2,402 2.6 00 4303 01031 2
25.Jan.2020 55K Basket Stara Luboviia - BK $KP 08 Banska Bystrica a0-60 3 G 1 00 C0 021 €00 100 0000 0-08
= A . £ & 2 m . 2-7 1-7 0-4 3-18 0-0
12.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - SSK Basket Stara Lubovia 53-52 31 20% 14% 0% 17% 0% 6 0 001 11 4 0 -6
11,Jan.2020 BAM Poprad - 55K Basket Staré Luboviia 56-25 20 250 %0 02 350 Gl a4 102200121 62
x . . . vy 2-2 0-4 0-1 2-7 0-0
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovna - ZBK Roznava (MS) 61-64 16 100% 0% 0%  29% 0% 4 0 01 1 1 0 6 1-19
21.Dec.2019 SSK Basket Stard Lubovria - CBK Minibuseuropa Kosice 47 - 114 20 00;/02 11"/2 002%’2 1écy103 OOZ%O 2 00 1 000 3 0-91
A “ a (o . 1-3 0-3 0-1 1-7 1-2
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovna 105 -40 24 33% 0% 0% 14% 50% 3 1101 005 4-438
7.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovna 92-24 18 OOZ%O 00[%1 00;%1 00;/02 00:%0 0 00 2 2 0011 1-71
23.Nov.2019 $5K Basket Stara Luboviia - SKBD Spiéska Nova Ves HE=o2) B EEE i) 08 S O ) 0 1ol NO) bl IS 12 D B [
-Nov. P 40% 0% 0% 29% 0% :
e - . 1-2 1-1 0-3 2-6 0-0
22.Nov.2019 SSK Basket Stara Lubovna - BAM Poprad 65-96 16 50% 100% 0%  33% 0% 4 301 5 00 7 0 O
3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Kodice - 5K Basket Staré Luboviia 130-35 24 00 .2 04 1.8 00 2 103 1 109 047
. vy 2 - . 1-2 0-50-0 1-7 ©0-0
2.Nov.2019 ZBK Roznava (MS) - SSK Basket Stara Lubovia 65 -47 25 50% 0% 0% 14% 0% 2 1 01 3 3 04 009
L . M - 2-4 1-4 0-1 3-9 3-5
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovna - Young Angels U15 KoSice 24 - 112 30 50% 25% 0%  33%  60% 9 2 00 1 00 5 3-03
19.0kt.2019 85K Basket Stara Luboviia - TYDAM UPJS Kogice (MS) 2185 gl W7l S EEE (OS2 IO Rt isH B Mol N BN N Kal = D e

20% 100% 0% 25% 50%
16 42 950 027 251195 10

SPOLU Pocet zapasov 15 308 38% 18% 0% 21% 50% 5513 1 16 22 12 3 79 16 -37
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Pitonakova Dorota - 26.Maj.2005 - licencia - 53482
Spolu
13 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov ~ 15.3 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie Ziacky
13 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  15.3 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
18.JGl.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Basket Stara Lubovna
17.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Staré Lubovia
16.Feb.2020 SSK Basket Staré Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Luboviia - ZBK Roziiava (MS)
21.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovnia - CBK Minibuseuropa Kosice
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Luboviia
7.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovia
23.Nov.2019 SSK Basket Stara Luboviia - SKBD Spiéska Novéa Ves
22.Nov.2019 SSK Basket Staré Lubovria - BAM Poprad
3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SSK Basket Stara Lubovnia
2.Nov.2019 ZBK Roznava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia
20.0kt.2019 SSK Basket Stara luboviia - Young Angels U15 Kosice
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovnia - TYDAM UPJS Kosice (MS)

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok C

73-34
129 - 30
17 - 102
61 - 64
47 - 114
105 - 40
92 -24
96 - 22
65 - 96
130 -35
65 - 47
24 - 112
43 - 58

—
S

=
o]

199

Sk S2 S3 | Sc
i E S S S
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 2-80-22-100-0
0% 25% 0% 20% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
1-2 0-10-01-30-0
50% 0% 0% 33% 0%
0-0 1-40-01-40-0
0% 25% 0% 25% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
126200272400
50% 30% 0% 29% 0%

0 010

2 010

=y

1

© © O N N N O O O N
o

=
=Y
F=

0

0

0

0

0 001

0 0 01

3

0

0

1

. Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 0
0 2
0 -0.7
2 3.6
1 24
0 0.8

1 0

0 1711 9
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Plavnicka Livia - 11.Dec.2005 - licencia - 52194
Spolu

3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12.3 - mindt na zapas O - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
3 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12.3 - minut na zépas O - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

e e S

0-00-00-00-00-0
65-4770%0%0%0%0%0002200201.6
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-20-00-00-20-2
43 -58 19 0% 0% 0% 0% 0%01 0 43 0052-14

0200000202

24 -112 11 01011001108

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas
2.Nov.2019 ZBK Roznava (MS) - SSK Basket Stara Lubovia
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - Young Angels U15 Kosice
19.0kt.2019 SSK Basket Stard Lubovnia - TYDAM UPJS Kosice (MS)
SPOLU Pocet zapasov 3

370%0%0%0%0%0207600831
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Rychnavska Daniela - 6.Nov.2005 - licencia - 52196
Spolu
11 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zépasov  19.4 - minGt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie Ziacky
11 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  19.4 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
16.Feb.2020 SSK Basket Staré Lubovnia - CBK Minibuseuropa Kosice
26.Jan.2020 SSK Basket Staré Luboviia - BK ASK Slavia Trnava
25.Jan.2020 SSK Basket Staré Luboviia - BK SKP 08 Banska Bystrica
12.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - SSK Basket Stara Luboviia
11.Jan.2020 BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovia - ZBK Roziava (MS)
21.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovria - CBK Minibuseuropa Kosice
23.Nov.2019 SSK Basket Staré Luboviia - SKBD Spisska Nova Ves
22.Nov.2019 SSK Basket Stara luboviia - BAM Poprad
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - Young Angels U15 Kosice
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovria - TYDAM UP)S Kosice (MS)

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok

17 - 102
22 - 109
40 - 60
53 -52
56 - 25
61 - 64
47 - 114
96 - 22
65 - 96
24 - 112
43 - 58

Cas
11
34
25
25
19
18
23
15

12

16

213

Sk

S2

S3 'S¢ TH

il il EEE e
2-5 0-00-12-6 0-0

40%

0%

0% 33% 0%

1-1 0-40-21-7 0-0

100%

0%

0% 14% 0%

0-2 0-20-20-6 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

1-3 0-20-01-5 0-2

33%

0%

0% 20% 0%

0-0 0-10-00-1 0-2

0%

0%

0% 0% 0%

1-1 0-00-01-1 1-2

100%

0%

0% 100% 50%

0-0 1-10-01-1 0-2
100% 0% 100% 0%
0-1 0-30-10-50-0

0%

0%

0%

0% 0% 0%

0-0 0-00-00-0 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

0-1 0-10-00-2 1-2

0%

0%

0% 0% 50%

0-1 0-10-00-2 0-0

0%

0%

0% 0% 0%

51511506636210

33%

7%

0% 17% 20%

Bo F+ Du Do

4 2
2 2

o

0

©C B O O N W O N
o

0
0
0

14 10 2

01 0

ZL AS BS SL

01
0 10

0 0

HP

0.8

-8.3
-3.2

-2.6

-3
5.1
0.6

-2

-2.4

-1.3

-6.3

0 41 18 -22
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Solotrukova Sarah - 8.Feb.2005 - licencia - 52197
Spolu
12 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 103 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  24.6 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky
12 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 103 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  24.6 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Déatum Zépas Vysledok
17.Jd1.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stard Lubovia 129 - 30
11.Jan.2020 BAM Poprad - SSK Basket Star Lubovria 56 - 25
22.Dec.2019 SSK Basket Stard Luboviia - ZBK Roznava (MS) 61 - 64
21.Dec.2019 SSK Basket Staré Lubovia - CBK Minibuseuropa Kosice 47 - 114
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovna 105 - 40
7.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Luboviia 92 -24
23.Nov.2019 SSK Basket Stara Luboviia - SKBD Spisska Nova Ves 96 - 22
22.Nov.2019 SSK Basket Stara LLuboviia - BAM Poprad 65 - 96
3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Kosice - SSK Basket Stara Lubovia 130 - 35
2.Nov.2019 ZBK Rozfiava (MS) - SSK Basket Stara Luboviia 65 - 47
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Lubovia - Young Angels U15 Kosice 24 -112
19.0kt.2019 SSK Basket Stard Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS) 43 - 58

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas
1
19
29
28
25
33
25
28
30
33
19

25

295

24 72 15 56 1 20 40 148 22 50

S2 S3

E I = [ s
0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0%
2-6 2-7 1-1
33% 29% 100%
3-7 0-5 0-0
43% 0% 0%
0-2 1-5 0-1
0% 20% 0%
1-6 2-4 0-1
17% 50% 0%
0-2 1-6 0-1
0% 17% 0%
5-13 1-7 0-2
38% 14% 0%
7-15 3-3 0-4
47% 100% 0%
3-9 3-9 0-3
33% 33% 0%
1-3 0-3 0-3
33% 0% 0%
1-4 1-3 0-1
25% 33% 0%
1-5 1-4 0-3
20% 25% 0%
33% 27% 5%

Sc
il S
0-0
0%
5-14
36%
3-12
25%
1-8
13%
3-11
27%
1-9
11%
6-22
27%
10 - 22
45%
6-21
29%
1-9
11%
2-8
25%
2-12
17%

27%

TH
04 c
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
1-4
25%
2-6
33%
2-6
33%
6-14
43%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
5-6
83%

44%

Bo F+ Du
0 0 O
11 2 1
8 4 0
3 21
8 4 0
4 8 0
18 8 2
22 4 2
12 2 0
2 10
6 2 0
9 6 0
103 43 6

Do ZL AS BS SL F- HP

0 1 0-08

0 7 1-15
2 10 0 -7.9
0 0 276

0 9 2151

0 4 024

6 60 8 10
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Svitanova Lucia - 7.Jul.2005 - licencia - 50095

Spolu

17 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 63 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.6 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky

17 - odohratych zapasov 470 - odohratych minut 63 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  27.6 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

18.)01.2020

17.J4l.2020

16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.Jan.2020
12.Jan.2020
11.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
23.Nov.2019
22.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banské Bystrica - SSK Basket Staré Lubovnia
BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stard Lubovria
SSK Basket Stara Lubovna - CBK Minibuseuropa Kosice
SSK Basket Stara Lubovia - BK ASK Slavia Trnava
SSK Basket Stara Lubovnia - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
SKBD Spisska Nova Ves - SSK Basket Stara Lubovna
BAM Poprad - SSK Basket Stara Lubovnia
SSK Basket Staré Luboviia - ZBK RoZfava (MS)
SSK Basket Stara Lubovia - CBK Minibuseuropa Kosice
TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovna
Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovna
SSK Basket Stara Lubovnia - SKBD Spisska Novéa Ves
SSK Basket Stara Lubovnia - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Ko3ice - SSK Basket Stara Lubovria
ZBK RozRava (MS) - SSK Basket Stard Lubovia
SSK Basket Stara Luboviia - Young Angels U15 Kosice

SSK Basket Stara LLuboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS)

Pocet zapasov 17

Vysledok
73 -34
129 - 30
17 - 102
22 - 109
40 - 60
53 -52
56 - 25
61 - 64
47 - 114
105 - 40
92-24
96 - 22
65 - 96
130- 35
65 - 47
24 - 112
43 - 58

Cas
32
28
31
21
32
36
31

25

29
25
27
28
25
25

25

470

Sk
il IE

b2l I5S Sc
i [ E N E

0-0 2-110-0 2-11

0%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1=9
11%
5-8
63%
0-5
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
318
100%
1-2
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-1
0%
3-6
50%

18% 0% 18%
1-410-1|[1-5
25% 0% 20%
0-10-1 2-7
0% 0% 29%
0-2 0-0 0-2
0% 0% 0%

0-4 0-0 1-13 0-4 2

0% 0% 8%
1-1 1-1 7-10
100% 100% 70%
0-1 0-0 0-6
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-3
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-3
0% 0% 0%
1-2 0-1 2-4
50% 0% 50%
0-2 0-0 1-4
0% 0% 25%
1-3 0-0 4-6
33% 0% 67%
0-0 0-1 1-3
0% 0% 33%
0-10-0 0-3
0% 0% 0%
1-2 0-0 4-8
50% 0% 50%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 3-6
0% 0% 50%

U'c
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0%
2-8
25%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
=1l

100%
0-0

0%
0-0

0%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%

20507391 7 28 96 6 20

40%

18% 14% 29%

30%

Bo F+ Du Do

6 2
2 3
4

[y

1

N

w

17

©

0

N

0

w

0

[y

4

[y

2
9
2

w

[

=

0

=

8

[

0

=

6

o

5
1

5
3

ZL AS BS SL F-

110 3 1

300 7 1

HP

5.7

-4.5
18.3
-4.7

-1.2

1.6

12.2

-3.5

3.4

8.4

633515325313 1 77 18 34
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Tulkova Jarmila - 6.Maj.2007 - licencia - 52198
Spolu

5 - odohratych zapasov 51 - odohratych minit 8 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10.2 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

SSK Basket Stara Luboviha - ZL Starsie ziacky
5 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 8 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10.2 - mindt na zépas 5 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas L’,Skc uszc USBC uScC lec Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
18.)41.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - 55K Basket Stara Luboviia 73-34 11 0;00.00°00°0C°30 1 0 0 100 2 0-29
17.)4l.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stara Luboviia 129 - 30 15 00;%0 %0"/% %502 §3<,/60 00;%0 5110000 3003
16.Feb.2020 55K Basket Staré Luboviia - CBK Minibuseuropa Kogice 17-102 9 %001 1213093 000000 301
26.Jan.2020 $5K Basket Staré Luboviia - BK ASK Slavia Trnava 22-109 7 9,260 6.0 6.0%00 0 0 0 000 3024
25.Jan.2020 85K Basket Stara Luboviia - BK $KP 08 Banska Bystrica 40-60 9 G;00.00°00°0000 000000000
SPOLU Pocet zapasov 5 510013263903 210100110 -6

0% 33% 33% 33% 0%
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Vancova Patricia - 3.Sep.2005 - licencia - 50588
Spolu
16 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 104 - bodov
1 - vyhratych zépasov  30.4 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SSK Basket Stara Lubovha - ZL Starsie ziacky
16 - odohratych zapasov 487 - odohratych minut 104 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  30.4 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

SSK Basket Stara Lubovia - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
18.JGl.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - SSK Basket Staré Lubovria 73-34 29
17.Jul.2020 BK ASK Slavia Trnava - SSK Basket Stara Luboviia 129 - 30 28
26.Jan.2020 SSK Basket Stara Luboviia - BK ASK Slavia Trnava 22-109 33
25.Jan.2020 SSK Basket Stara Lubovnia - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 40 - 60 39
12.Jan.2020 SKBD Spidska Nova Ves - SSK Basket Stara Luboviia 53-52 40
11.Jan.2020 BAM Poprad - SSK Basket Stara Luboviia 56 -25 36
22.Dec.2019 SSK Basket Stara Lubovia - ZBK Rozhava (MS) 61-64 28
21.Dec.2019 SSK Basket Stard Lubovnia - CBK Minibuseuropa Kosice 47 - 114 27
8.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice (MS) - SSK Basket Stara Lubovia 105 - 40 20
7.Dec.2019 Young Angels U15 Kosice - SSK Basket Stara Lubovia 92-24 33
23.Nov.2019 SSK Basket Staré Luboviia - SKBD Spigska Nova Ves 96 - 22 30
22.Nov.2019 SSK Basket Stara Lubovnia - BAM Poprad 65-96 25
3.Nov.2019 CBK Minibuseuropa Koice - SSK Basket Stara Luboviia 130-35 29
2.Nov.2019 ZBK Roznhava (MS) - SSK Basket Stara Lubovnia 65-47 34
20.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - Young Angels U15 Kosice 24 - 112 30
19.0kt.2019 SSK Basket Stara Luboviia - TYDAM UPJS Kosice (MS) 43 - 58 26

SPOLU Pocet zapasov 16 487

S2 S3 Sc TH
& Kl G @ = S e
0-0 0-11 1-4 1-15 0-0
0% 0% 25% 7% 0%
0-0 3-10 0-2 3-12 1-5
0% 30% 0% 25% 20%
0-1 4-13 1-3 5-17 0-0
0% 31% 33% 29% 0%
0-5 4-15 2-6 6-26 2-2
0% 27% 33% 23% 100%
1-6 3-11 0-0 4-17 1-1
17% 27% 0% 24%  100%
2-7 1-4 0-1 3-12 3-3
29% 25% 0% 25% 100%
4-6 3-8 0-0 7-14 0-0
67% 38% 0% 50% 0%
0-0 1-3 1-1 2-4 0-2
0% 33% 100% 50% 0%
1-2 1-7 0-1 2-10 0-6
50% 14% 0% 20% 0%
0-0 1-4 0-1 1-5 0-0
0% 25% 0% 20% 0%
1-3 3-7 0-0 4-10 2-4
33% 43% 0% 40% 50%
3-5 1-3 0-0 4-8 0-3
60% 33% 0% 50% 0%
0-2 1-11 0-0 1-13 1-2
0% 9% 0% 8% 50%
1-7 0-4 0-0 1-11 1-4
14% 0% 0% 9% 25%
0-2 0-6 0-0 0-8 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-7 0-0 0-8 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
13 47 26 124 5 19 44 190 11 34
28% 21% 26% 23% 32%

Bo F+ Du Do

11
16

ZL AS BS

SL

10

4

14

17.8

16.1
11
-6.4
6.7
-4.6

1.2

104 35 23 96 83 8 11 113 17 63
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